Aditio

lone. s. Innocentianae. s. eo. statuimus. Jo. ad.
h Induct. Dic vt dixi. s. eo. stitucionem. Jo. an.
l Canonica. Quod dicit vt. s. eo. stitucionē. Jo. an.
k Alter. Scilicet non p̄missa canonica monitione 7
nomīnarum: parificata igitur sunt in hoc excoīcatio/

Aditio

ca. XIII
Statutū Greg. pape. r.
factū ad declarationēz
stitutionis innocentianē: q̄
p̄hibet p̄cipātes excoīcatis
ea p̄ticipatione que solū mi/
norē inducit maiorē excoīca/
tione ligari monitione cano/

Aditio

lone. s. Innocentianae. s. eo. statuimus. Jo. ad.
h Induct. Dic vt dixi. s. eo. stitucionem. Jo. an.
l Canonica. Quod dicit vt. s. eo. stitucionē. Jo. an.
k Alter. Scilicet non p̄missa canonica monitione 7
nomīnarum: parificata igitur sunt in hoc excoīcatio/

Aditio

ca. XIII
Statutū Greg. pape. r.
factū ad declarationēz
stitutionis innocentianē: q̄
p̄hibet p̄cipātes excoīcatis
ea p̄ticipatione que solū mi/
norē inducit maiorē excoīca/
tione ligari monitione cano/

Aditio

lone. s. Innocentianae. s. eo. statuimus. Jo. ad.
h Induct. Dic vt dixi. s. eo. stitucionem. Jo. an.
l Canonica. Quod dicit vt. s. eo. stitucionē. Jo. an.
k Alter. Scilicet non p̄missa canonica monitione 7
nomīnarum: parificata igitur sunt in hoc excoīcatio/

Aditio

ca. XIII
Statutū Greg. pape. r.
factū ad declarationēz
stitutionis innocentianē: q̄
p̄hibet p̄cipātes excoīcatis
ea p̄ticipatione que solū mi/
norē inducit maiorē excoīca/
tione ligari monitione cano/

Aditio

lone. s. Innocentianae. s. eo. statuimus. Jo. ad.
h Induct. Dic vt dixi. s. eo. stitucionem. Jo. an.
l Canonica. Quod dicit vt. s. eo. stitucionē. Jo. an.
k Alter. Scilicet non p̄missa canonica monitione 7
nomīnarum: parificata igitur sunt in hoc excoīcatio/

tionem. s. Innocentianae. s. eo. statuimus. Jo. ad.
h Induct. Dic vt dixi. s. eo. stitucionem. Jo. an.
l Canonica. Quod dicit vt. s. eo. stitucionē. Jo. an.
k Alter. Scilicet non p̄missa canonica monitione 7
nomīnarum: parificata igitur sunt in hoc excoīcatio/

nica non p̄missa: in suspensio
nis 7 interditi sentētis q̄ p
hmōi participatione plerūq̄
ab ordinariis vel delegat' in
dicibus pmulgantur: p̄ci/
pinus iuolabiliter observa/
ri. Decernentes easdes snias
nō tenere aliter pmulgatas.
I dē. Per negligentā nō p
sequētis debito tpe appella/
tionē: excoīcatio post eā lata
non cōualefcit sed poterit tūc
denunciari: 7 debet vitari
donec de sentētē nullitate do/
cuerit. h. d. Jo. an. ca. XIII

Licet excoīcatio
nis sententia post ap/
pellationē legitimam pmul/
gata p negligentā appellan/
tis appellacionem suam mini/
me p̄sequētis non ratificet
nec etiā ualefcit. Excoī/
catus tū notatim vel sp̄lialiter
7 expresse qui post appella/
tionem legitimā excoīcationis
sententiam asserit in se lataz:

ira q̄ non esset necesse appellare. s. eo. li. de re iudic. vl/
ti. quia tūc si p̄denatus appellaret: 7 non p̄sequeretur
nō p̄pter hoc ualefceret snia eadē rōne: quod dico ve/
rum nisi talis esset casus quo ratificaret p̄ appellatōz
snia nulla: vt lata cū falso p̄curatore. ff. rem. ra. ha. l. iij.
s. falsus. de s. vide. s. de re iudic. c. j. m Legitima.
Si causa fuit vera et q̄ fuit legitima snia est nulla. s.
eo. p. rnas. sed nisi prius appareat de eius veritate non
poterit denunciari nulla: licet tunc possit fieri absolu/
tio ad cautelam. s. eo. venerabilibus. s. s. s. ex causa. 7
s. vlt. si ergo fuit nulla: solo tractu tempis nō potuit
ualefcere. s. eo. li. de despon. impu. c. vno. 7 7. de reg. iu.
nō firmat. cū suis p̄oz. n Cōualefcit. Contra. ff. de
his qui nō. in fa. l. furti. vbi retro noratur infamia con/
demnatus de furto qui appellatōnē nō p̄sequit: sic vl/
decur retro debet censeri excoīcommunicari crāo ap/
pellatio nō p̄sequit. sed non obstat: quia lex illa loquit
de appellacione emissa post sniam ab ipā snia: h de ap/
pellacione emissa ante sniaz: vnde ibi appellatio suspē/
dit effectum sententē iam late. s. de iur. iur. v. miteres.
hyc ante sententiam iurisdictionem suspendit: vnde sen/
tentia postea lata non tenet p̄pter iurisdictionis defe/
ctum. (idem Archidia. qui allegat. s. de confue. ad no/
stram. 2. C. si a non competent. per totum. Jo. an.)

o Expresse. Interdum enim fertur sententia excoī/
municacionis in personam Inceram. q. q. i. quidam. s.
de offi. ordi. si sacerdos. Jo. an.

o Expresse. Interdum enim fertur sententia excoī/
municacionis in personam Inceram. q. q. i. quidam. s.
de offi. ordi. si sacerdos. Jo. an.

o Expresse. Interdum enim fertur sententia excoī/
municacionis in personam Inceram. q. q. i. quidam. s.
de offi. ordi. si sacerdos. Jo. an.

o Expresse. Interdum enim fertur sententia excoī/
municacionis in personam Inceram. q. q. i. quidam. s.
de offi. ordi. si sacerdos. Jo. an.

o Expresse. Interdum enim fertur sententia excoī/
municacionis in personam Inceram. q. q. i. quidam. s.
de offi. ordi. si sacerdos. Jo. an.

Vertical text in the right margin, likely bleed-through or commentary from the reverse side of the page.

Ab hōie. de quo die vt no. s. de ap. cū sic romana. Jo. an. b. Nūciari. No. nō sequit iste denūciatus est excoīcatus: s̄ excoīcatus est: b̄ em̄ denūciat q̄ fore excoīcatus nō est: r̄ facit ad questioē de qua dixi. s̄. eo. li. de excep. pla. Sed nunquid ad repellendū actores

Autho

ufficiat probari denūciationem excoīcatis: vt def̄ em̄ q̄ non p̄ hūc rextū: r̄ p̄ rō nē dicitur sup̄ius: cū illa decret. pla dicat id p̄bati de bere aperitissimis documētis. No/ sitē. tū no. p̄riū. r̄ ibi Archid. vt ibi dixi: r̄ p̄ par illa fac̄ hoc de/ cre. nam hic p̄ rā lem denūciatio nē vīat a iud/ cialibus r̄ ex/ dicialibus r̄ legi/ timis acibus vt sequit̄: q̄ fore excoīcatus non s̄: vt p̄dit: sic dīcā q̄ ex q̄ denūcia/ tione non dubi/ taf: vīat ex re/ pellat ab agēdo: donec ostēdar se

si appellationē eandem infra tps ad ipsam p̄sequendā ab homine vel a iure statutū nō fuerit vt debuit p̄secutus: lapsō eodē tpe excoīcatus pu blice nūciari r̄ nedū i iudicia libus sed etiā in extraiudicia libus cuitar: ac a legitimis acibus remoueri debet q̄/ usq̄ q̄ post appellationem le gitimā excoīcatus fuerit: vel alias de ipsius snie docuerit nullitate. **I. dem p̄delatus capi faciens r̄ includens eri/ am p̄ laicos clericum nondū incorrigibilē excoīcatus non est: nec etiā ipsi capientes. Secundo dicitur talis si dat fideiuffores de parendo iuri detineri non debet: nisi iusta**

h Pena. q̄ carcer nō est pena: q̄b̄ tñ dlc vt. s̄. eo. li. s̄ Carcer penis. q̄uis. l. c. Postea. Illos esse huius p̄rium no. Ber. in p̄dctis glo. dīcēs q̄ si appareat clerici inco/ rigibilē. capi poterat p̄ laicos sine pena: alias nō. r̄ sic etiā soluebat p̄rium decre. vniuersitatis ad decre. vt fa/

causa id suadeat. hoc dicit. Joban. andree. ca. XV

§ Clericos tue iurisdic/ tioni subiectos p̄pter cōmissos excessus etiam p̄ter laicos capi factas: et eos ne fugiant in carcere pena debi/ ta postea castigandos inclu/ das te vel capientes eisdem licet nondum appareat in/ corrigibiles illos esse nū/ la creatūsus excommunicā/ tione nodari. Cum in his ni/ si alias ex proposito exceda/ m̄tur in ipsis temeritas vel in/ iuria nequeat deprehēdēdi. **¶** Eosdem quos clericos si de parendo iuri tibi fideiuf/ soriā dederint cautionem: detinere non debes. **¶** Nisi ex/

mc. s̄. eo. tu die vt in sequē. glo. k. Rodari. cō. s̄. eo. vt fame s̄. s̄. eo. vniuersi/ tatis. vbi excoī/ carionē incurrit abbas r̄ laici q̄ de ipsius manda to monachū ver berabāt. Ber. r̄ Hosti. soluebāt: vt dixi in glo. p̄. q̄b̄ est fallum: vt b̄ vides. Alij dī/ cunt (Jo. mo. oli hoc reuult: s̄ po/ stea addidit vt se quis in glo. Jo.) q̄ decre. vt fame loquit in ep̄o. de cre. vniuersitatis in abbate. sed b̄ parec fallum per istam decret. que loquit in quoli/ ber iurisdictionē p̄ hūc: vt dixi. s̄

Additio

Autho

absolutū vel iniaz nullā. Sed si volumus tenere p̄mum hūc respondet q̄ hic nō solū de denūciatione: s̄ etiaz de sentētia excoīcatis p̄stabit. **¶** Legitima: Id est ex legitima r̄ vera causa inep̄osita: vt sup̄ius dixi. Jo. an. (hec glossa procedit in appellatione inep̄osita ante iniaz. Jo. an.) **¶** Alias. Tolle exempla que dicit. s̄. eo. p̄nti. Jo. an. **¶** Docuerit. P̄ostet exposit: id est docere cepit (ad hoc q̄ ma. acen. p̄. insup. r̄ q̄ ibi no. in. i. glo. Jo. an.) quia pendere p̄batōnis articulo ab extraiudicialibus r̄ legitimis acibus nō repellit: r̄ sic cessabit p̄riū decre. s̄. eo. soler in si. Vel die illud ha/ bere locū in eo qui debito tempe appellationē p̄sequit: istud in eo qui p̄sequit neglexit: vnde in penam eutrabit ab extraiudicialibus donec docuerit r̄. r̄ sic stabit p̄/ p̄te hoc verbum. (idem Archidia. qui etiā dicebat q̄ p̄ denūciatione iudicia s̄ma facit p̄sumitur: de renun. in p̄ntia. de elec. bone. s̄. r̄ p̄ his. licet p̄ illam amplius